

**Консолидированный отчет о прибылях и убытках и прочем совокупном доходе
 за 2018 год**

Показатель	Прим.	2018	2017	2016
Продолжающая деятельность				
Выручка	14	2 631 038	4 790 637	5 342 172
Себестоимость	15	(1 701 065)	(3 585 702)	(2 766 502)
Валовая прибыль		929 973	1 204 935	2 575 670
Коммерческие расходы	16	(12 254)	(12 432)	(53 048)
Управленческие расходы	16	(522 090)	(758 361)	(451 606)
Прочие операционные доходы/ (расходы), нетто	17	203 614	449 024	479 798
Прибыль от операционной деятельности		599 243	883 166	2 550 814
Курсовые разницы, нетто	18	11 065	(176 331)	(88 541)
Финансовые доходы	18	243 493	283 543	229 401
Финансовые расходы	18	(490 499)	(551 420)	(488 282)
Прибыль до налогообложения		363 302	438 958	2 203 392
Расходы по налогу на прибыль	19	(432)	(85 633)	208 081
Прибыль за год		362 870	353 325	2 411 473
Прочий совокупный доход		-	-	-
Прибыль и прочий совокупный доход		362 870	353 325	2 411 473
Приходящаяся на:				
- Акционеров Компании		348 690	297 734	2 358 055
- Неконтролирующие доли участия		14 180	55 591	53 418
Прибыль на акцию, причитающаяся акционерам материнской компании в течение года:				
Базовая прибыль на акцию	11	4	3	25
Разводненная прибыль на акцию	11	4	3	25